Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 020/2020-ASM

São Carlos/ 20 de fevereiro de 2020,

Á
Prefeitura Municipal de São Carlos
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano
Departamento de Obras Particulares e Fiscalização

URGENTE!

Juntarão Proc.: 19064/17

Assunto: Baixa de Notificação n° 01.11.061.001.001 (cópia anexa)

Prezados Senhores/
A diretoria da Associação dos Moradores do Bairro

Parque Santa Marta/ vem por meio deste/ informar que foi sanada a
notificação n° 56861/2020 (ID. IMÓVEL 01.11.061.001.001) em tempo
hábil a mesma/ referente ao imóvel/ conforme fotos anexas.

Diante do exposto solicitamos as devidas
providências quanto a baixa da referida notificação/ a fim de que não se
gere qualquer tipo de ónus ao proprietário do imóvel.

Contando com a compreensão e colaboração/ desde

já agradecemos/

Atenciosamente/

-, > [^.0(M^^O^i
MARCELÕ^APÀRECXDO TAVONI '

Vice-Diretor Presidente ' '

Contato: ^JECEBEMOS.,,,
São Carlos;^ Iç^J^Md^^ hs -- ,

/' ' '~.'~7^^. ..." ^')11.; 1"1

Cel. 9-91127604 - Marcelo o^^^-^^J^^^ .._„, AnfáOthonUcci
l? Mufl._Hatiftaçào í Desenvoh/imento Urbano AssïstenteAdministfatívo

^MSC - Seçâo deApoio Matrfôuia: 20.076

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

^7 ^7 1< f^^\jQ^

PRErrttUHA MUWOPAI. M •AO CAflt.OS

riiïcnmuf Wun<< ip*t »(<* drtüdaçJio 0 D»k»nvotvkwr»to Uibano

0*p*fhKnflnto (tn Otifn» PafDCtilarn» » n»cali/*çJto

NiDirKAvAo n" &t86t/ï0,í0

NOTIFICAÇÃO
M*nut<nçïi» ew Tïfrcno* • CBlçriaa

A(0)ül^ MARINA MAnOUES CRAVE1RO
R Lütï SAIA n" 2?0 APTO tOS JARDIM SANTA PAULA
CEP 1SS<4-010 SÃO CARLOS SP

ÍLJÍN - k.^AO 00 IMÜV&L OI.H.OCI.OOt.&OI

t.OC, 1Í40 Ot;L. 001

t .-!ttnn^n!,'< PARQUE SANTA MARTA

Ïïust . <V FflOMOffmtPOIt CÍP 1WW W) &AO CAI&ÜÏ W

It
.f., '.- ;,.

.(.•,)! .' ;

l.!.,.-l..

ffrti.t .s ;^1 r.1 t'i' •;J1; Lri _ • %>',.-','.'.l i'';. ..•i-j-..rn.-"t. ti» <.»

-•< \ -r- .-.i; .,l-.fH i. f if-, j,i j..,| n pt ... •l-,»*;Ii"|^| fl J tfst.oc^ ^12. S.riô-.ot

;;"'' p;;r< ..-. ni.l ;i-.i.;?j . .-t!^~ •,-.i;':nr, r.t ».'-• í ^ t. •»u i.^ Ar'.1;'' í* In

MuhnK C^tülviB

Ufttfwïs dtí Temïrto / valor da mutta ...„-....,.-^.......,„„.„...,„...: Rt

Prajo: 07 dfas pflra Ifmpeza

140tt,t»

Kl 17.441,/aOlS

Artsoo 2? - fará o» ofolçoN daBi.a Lei, «nc»nd6-«« por lin^w 4» t»rrtnoi

i - süpínityfssí wcAnica o/ou roç«(taa do Btato cycidç oo t*mup< opa • KUï^IO
»áKju<nl* tio* produto» oaradQ» poï o»E<» 0ftT*ça««/

n - <?af « a rawoçjlo (Ifl detrïton* •otulhoh • lixo w ••C»;|l» <?^^tí<»rftó^ 1W^

tnrrtíïç.

S l- N&d UT* puwltid* * apliCAçao á» quatlquw tipo d» huhldd* p«n »^
d» twr*no», c*lç*df, fluU» • Mrjcf N» códo o >tenlolplo-

S 3* - Fie* proibido o tt^»r»ffo do íego «mei ttí|ç» d* lítyta d^j^^
cy qwiÍaguT d*crlcea • ob^eto», no^ iwSv*i* tAltiowlçx • nl& »U

Art. 3»

qU*lq[UBiT

wrt. r

O» proTprlfttArioB* »<t<^i^^^w^r<ró»pAtÍo»
titulo» p*lop Inovai» ^** »*T
cK.t* LOÏ dWM<» •W tí^AtlóÍ^^U »»lEçtí
^"» ww^^sMâi^ài,^^^^^
*,,, flün^dü-«lfrM*fcír''<*>'1^. à^im^||7d^^§^|

Ao* pToipfÍ<it4cloá, ^•^d^*»»,
to» paio ia6v*l iIW títoÍ

|o wlo AgïllmdM aultf».
Í3* cajrw» nlo o*itln»<»o.